## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA CNPJ n.º 13.167.503/0001-06

## AVISO DE AGENDAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 - FMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através da Comissão de Permanente de Licitações, torna público e comunica aos interessados em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, o agendamento de sessão pública de recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços, da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 - FMS, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BAHIA, para o dia 01/04/2022, com início às 09h00min (nove horas), a ser realizada na sala da Comissão Permanente Central de Licitação, situada na Rua Camerindo Santana S/N, ao lado da Central de Abastecimento. Sala do Anfiteatro da Praça do PEC - São Sebastião do Passé – Bahia.

Comunica ainda, que não houve alteração. Nesse sentindo, mantém-se os termos do presente Edital.

Os interessados terão acesso e seus anexos atualizados no sítio eletrônico: <a href="https://www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes">www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes</a>. Informações adicionais com a CPCL, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, das 08h às 14h - Telefone (71) 3655-8000.

**NAIARA SUIANE MOURA RAMOS** 

Presidente da Comissão de Licitação.